ПРОТОКОЛ № 57/13 - Изм
заочного заседания Закупочной комиссии по утверждению изменений Технического задания и извещения о проведении простой закупки на право заключения договора на поставку разъединителей для нужд МЭС Юга (ПС 220 кВ Погорелово) на 2015-2017г.
	г. Москва
	05.05.2015

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.1. Изменение срока подачи предложений и срока вскрытия конвертов для простой закупки на право заключения договора на поставку разъединителей для нужд МЭС Юга (ПС 220 кВ Погорелово)
1.2. Внесение изменений в Техническое задание и извещение простой закупки на право заключения договора на поставку разъединителей для нужд МЭС Юга (ПС 220 кВ Погорелово).
2. РЕШИЛИ:

2.1.    Утвердить изменение срока подачи предложений и срока вскрытия конвертов для простой закупки на право заключения договора на поставку разъединителей для нужд МЭС Юга (ПС 220 кВ Погорелово);
      В Извещении простой закупки пункт 12 читать в   следующей редакции:

12. Предложения представляются Участниками по адресу организатора: 115035, г. Москва, ул. Садовническая, д.27, стр.8, каб.103, с дублированием на электронную почту selin-de@ess.elektra.ru, pdp@ess.elektra.ru в срок не позднее 16 часов 00 минут (время московское) 12 мая 2015 года. Предложения должны быть заполнены на русском языке.
2.2.   Утвердить внесение изменений в Техническое задание простой закупки на право заключения договора на поставку разъединителей для нужд МЭС Юга (ПС 220 кВ Погорелово) (Приложение 2 «Техническое задание от 05.05.2015г».).
	Секретарь Закупочной комиссии

(без права голоса):
	Отпуск
	Д.П. Павлов
	Начальник службы организации закупочной деятельности
ОАО «Электросетьсервис ЕНЭС»

Протокол от 05.05.2015 № 57/13 - Изм

Журнал регистрации членов Закупочной комиссии

по утверждению изменений Технического задания и извещения о проведении Простая закупка на право заключения договора на поставку разъединителей для нужд МЭС Юга (ПС 220 кВ Погорелово)